nia remedia experiri ; divinum etiam Augustiniani suggestere, & dare sacrum paniculum : quem sèpè sèpius sumpsit ægra , sed ut illa ipsa fassa est, nullâ aut modicâ cum fiduciâ ; donec filius ejus *Adrianus* suâ pietatem matris accenderet, & salutis spem faceret. Is forte è templo Augustiniano à divinis laudibus redibat, & (Di-  
vo NICOLAO natales dies erant) paniculum sacrum ( distribuerunt  
tunc mos est) afferebat. Redibat,  
inquam, tumentibus oculis , & à lacrimis , quas pro salute matris fuderat , rubentibus , rogatque  
cam , ut isto vespere hunc sumere  
ne gravetur cum certâ in Deum  
& D.NICOLAVM confidentiâ. Di-  
gresso filio, pater materque mira-  
ri & laudare *Adriani* sui pietatem,  
& collacrimari. Illa quoque sa-  
lute jam non desperare; & Quid  
si, inquit , filium tam pium Deus au-  
diat , & in matre patret miraculum?  
potens est enim. Quid multa ? sum-  
pto paniculo in lectum deponi-  
tur ; tollitur postridie , & sellæ

E 5 pro

pro more alligata ad officinam deportatur. Inde, sacrum suo Divo canentibus Augustinianis in regione templi habitat, ad quae & aram liber ei prospectus est. Deo se & NICOLAO calidâ pre commendat. Dum tota in eō est ecce, sponte rumpuntur fasciæ, genua se distendunt, extendunt pedes. Mulier maritum inclamare & animo delinqui. Ille accurrens & quid desit, rogare. Tum ad reversa continuò mulier: *Quia mihi desit?* ait, sentio D. NICOLA invisam manum, sentio miraculum & nisi fallor, pedibus insistere posse a deo. Simulque surgere conata est & stetit, sed non satis firmo vestigio; quia nondum plenum robur nervi acceperant. Experta est deinde sibi vires subnasci, ambulare reliquoq; corpore sanissima. Medicis non credere factum prius quam oculos arbitros adhibuit sent: tum in NICOLAO Deum laudare, illaque curationem hanc tam adscriptum ire.

Sist